2019年　8月24日

関係　各位

北海道アーチェリー連盟

理事長　倉知　敏博

拝啓　皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、９月２１・２２日に行われます標記大会について、今大会は会場への送迎を行いませんので、ご注意ください。

会場の駐車スペースに限りがありますので、お車でお越しの方は、別紙にて事前申請頂きますようお願いいたします。

札幌北広島クラッセホテルの駐車場は使用可能ですので、ホテルのに駐車して、乗り合わせて会場へお越し頂くこともできます。

また、大会期間中の昼食を受け付けますので、合わせてご案内いたします。

敬具

１． 駐車許可について

日　　時 ２０１９年　９月２１日（土） １０：００　～　１６：００（予定）

　　　　　　　９月２２日（日） 　７：３０　～　１６：３０（予定）

※　両日とも、大会行事終了後、速やかにご退出をお願いいたします。

申　　請 ①　別紙申請書に必要事項を記入して申請してください。

②　申請書別シートの「駐車許可証」に必要事項を記入してプリントアウトし、当日ご持参ください。

２． 昼食について

日　　時 ２０１９年　９月２１日（土）

　　　　　　　９月２２日（日）

申　　込 別紙申込書に必要事項を記入してお申し込みください。

１食　８００円（お茶付き）　代金は当日、会場でお支払いください。

（印省略）

第４０回全日本社会人フィールド選手権大会参加者様へのお知らせ

記

北広島市中の沢１４９番地

至 札幌 至 北広島

大曲 北広島駅

駐車場

トイレ

中の沢会館

谷口宅

ふれあい公園

工事現場詰所

北広島クラッセホテル

星槎道都大学

会場

谷口橋

電波塔

第４０回全日本社会人フィールドアーチェリー選手権大会
会場案内図